

# MIDNAPORE COLLEGE (AUTONOMOUS)



( Estd. - 1873 )

Govt. Sponsored :: Affiliated to Vidyasagar University

Re-Accredited by NAAC in 2012

Grade : A :: CGPA-3.58(4-point scale)

COLLEGE WITH POTENTIAL FOR EXCELLENCE

Midnapore - 721 101 :: West Bengal :: India

Website : www.midnaporecollege.ac.in

E-mail : mcm.principal@gmail.com

Phone/Fax : ( 03222 ) 275847

Ref. No.-

Date ০৩/০১/২০১৭

## বিজ্ঞপ্তি

আগামী ৩০ শে জানুয়ারী '২০১৭ মেদিনীপুর কলেজের ১৪৫ তম প্রতিষ্ঠাদিবস উপলক্ষে মূলমঞ্চ সহ কলেজ গেট ইত্যাদি জায়গায় ফুল ও টব দিয়ে সাজানোর জন্য দরপত্র আহ্বান করা হচ্ছে।

আগ্রহী ব্যক্তি/নার্সারী কে আগামী ১৭ই জানুয়ারী ২০১৭ বিকাল ৩ টার মধ্যে সীল করা দরপত্র অধ্যাপক ত্রিদিব ত্রিপাঠী অথবা শ্রী শ্যামলেন্দু ঘোষ এর নিকট জমা দিতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

নিম্নলিখিত কাজ গুলি করতে হবে।

- ১) কলেজের মেন গেটে গাঁদা ফুলের কাজ।
- ২) বিবেকানন্দ হলের সামনে বিবেকানন্দহল লেখার উপর গাঁদা ফুলের কাজ।
- ৩) বিবেকানন্দ মূর্তির রেলিং ও বিবেকানন্দর স্ট্যাচুতে গাঁদা ফুলের কাজ।
- ৪) মূলমঞ্চের পোডিয়াম, ডায়াস, সাইড উইংস ও ব্যাক স্ক্রিনে গাঁদা ফুলের ও রাবারপাতাসহ ফুলের কাজ।
- ৫) স্টেজের ডায়াসের নীচের দিকে প্রাসটিকের ফুল ও পাতাবাহারসহ ফেনসিং ফুলের কাজ।
- ৬) ৫০ টি গাছের টব। স্টেজের সামনের গাছগুলিতে বেলুন ।
- ৭) ৩৫০ টি ঝাউপাতা সহ একটি করে গোলাপ কুড়ি। বোকে - ৩০ টি, ফ্লাওয়ার ভাস - ৬ টি, নেতাজির বড় মূর্তির জন্য একটি ১৫ ফুটের গাঁদা মালা, স্বাধীনতা সংগ্রামীদের মূর্তিতে দেবার জন্য ১০ টি গাঁদার মালা, রজনীগন্ধার গোড়ের মালা - ৫ টি, টেবিলে রাখার জন্য ২ টি ফ্লাওয়ার ভাস।
- ৮) ২৯/০১/১৭ গ্যালারী হলে পি.এন.ঘোষ মূর্তিতে রজনীগন্ধার গোড়ের মালা সহ গ্যালারী হলের বাহিরে ও পি.এন.ঘোষ মূর্তি সজানো।

বিদ্র. - ২৯/০১/২০১৭ রাত্রি ৭ টার মধ্যে কাজ শেষ করতে হবে।

অধ্যক্ষ

মেদিনীপুর কলেজ (স্ব-শাসিত)

মেদিনীপুর



# Midnapore College

(AUTONOMOUS)

( Estd. – 1873 )

Govt. Sponsored :: Affiliated to Vidyasagar University

Re-Accredited by NAAC in 2012

Grade : A :: CGPA-3.58(4-point scale)

Midnapore – 721 101 :: West Bengal :: India

Website : [www.midnaporecollege.org](http://www.midnaporecollege.org)

e-mail : [principal@midnaporecollege.org](mailto:principal@midnaporecollege.org)

Phone/Fax : ( 03222 ) 275847 / 267315

## QUOTATION

Date : 03-01-2017

Quotations are being invited from reputed Decorators for Decoration of Midnapore College Campus on the occasion of 145<sup>th</sup> Foundation Day of Midnapore College.

Last date for the submission of quotation is 17<sup>th</sup> January, 2017 within 3 p.m to Prof. Tridip Tripathy or Mr. Shyamalendu Ghosh in a sealed envelope.

**College Campus :-** Full Stage (30x20ft) with wings, Dias, Green Room, Stage Carpet, Back Screen Frame 20x5 feet flex, 20pcs VIP chair, 1000 chair, Podium decoration, 6pcs white Cloth, 6pcs tea table, stage front side chāuni.

**Mike :-** Full Mike Set, Monitor, Mixer for Cultural Function, Cordless Microphone, Stage Mike for Drama.

**Stage Light :-** Stage Light (Halogen, Per light, Spot light, Baby, Mirror) & 200wt Lamp for Green Room.

**Campus Light :-** Midnapore College Old Building 145 pcs Chain Bulb, Vivekananda Hall & 2 garden Rice Lamp, 6 pcs Metal Lamp and 30 pcs tube Light for Campus.

**Decoration of old and UGC Building with Rice chain Lamp from 25.01-2017.**

Principal

Midnapore College

(Autonomous)



Principal